
· :

Dodatek č. l
ke Smlouvě č. 2672902421 na dodávku služeb

.. . ...

(dále jen "Dodatek")

uzavřené podle
platného zněnízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách zákona č.
458/2000 Sb., o podmínkách podnikánía o výkonu státnísprávy v energetických odvětvích, zákona č.

406/2000 Sb., o hospodařenI energií, ve znění pozdějších předpisů a jejich prováděcích vyhlášek

l. SMLUVNĹSTRANY
České dráhy, a.s.,
Nábřeží L. Svobodyl222, 110 15 Praha l,
IČO: 70994226 DIČ: CZ70994226,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039,

RegionálnIspráva majetku Praha, Prvního pluku 81, 130 00 Praha 3
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 48l2510207/0100
Zastoupená: Ing. Zdeněk SEDLÁČEK, DBA, ředitel RSM Praha
Kontakt: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
- dodávka tepla aTV:
- dodávka vodné a stočné:
- úklid, ostraha, elektřina:
- sběr, svoz a likvidace odpadu:
- výtahy:

(dále jen dodavatel)

3

a

Česká republika - Správa uprchlickůch zařízeni Ministerstva vnitra
Lhotecká 55917, 143 01Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: není plátcem DPH,
orgarjizačnÍs|ožka státu
Bankovníspojenŕ čnb 'Praha L
Č. účtu: 52626881/0710
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavel BACÍK, ředitel
Kontakt: ID DS: 7ruiypv
Korespondenčnľadresa: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4
(dále jen odběratel)

Str. l z. celkových str. 2



ll. PŘEDMĚT DODATKU
l. sm|uvnj strany se shodly na změně Přílohy č. 3 ke Smlouvě č. 2672902421 na dodávku služeb

(dálě jen "příloha č. 3"), a to v rozsahu uvedeném v odstavci 2. tohoto článku.
2. Text přílohy č. 3 je doplněn o ujednáni o ceně úklidu pronajatých prostor. Ujednáni o ceně

úklidů společných prostor se nemění.
3. příloha č. 3 v novém zněníje nedIlnou součástitohoto Dodatku.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním Dodatku smlouvy v registru smluv. zveřejněni provede odběratel.

2. Smluvní strany současně proh|ašujj, že jejich práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z tohoto Dodatku
se řIdi jeho jednotlivými ustanoveními již od 01. ll. 2022 pokud by k podpisu některé smluvní
strany či jeho zveřejněnidoš|o až po tomto datu.

3. Ostatní v článku ll. tohoto dodatku nevyjmenovaná ustanoveni Smlouvy č. 2672902421 na
dodávku služeb, jakož i ustanoveni smluvních příloh č. l, 2, 4, 5 a 6 zůstávají nadále v plném
rozsahu v plat-no ti.

4. Tento dodatel e vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních s r n obdržípo jednom vyhotoveni.

VPraze dn' 11 -11- 20 Z VPraze dne - k -11- 2022
Za odběrate : Za dodavatele:

"" '=t!g '""'""='"""'^

Spr" y upr 'lickýčh Zajj ímv RegionálnIsprávy majetku Praha

Str. 2 lz celkových str. 2



;ží

,..,.

>1
' í' '

.l
' Z'

,;"

," příloha č. 3 ke Smlouvě č. 2672902421 na dodávku služeb

Úklid společných a pronajatých prostor
l..

:'

předmětem přílohy je specifikace podmínek pro zajišťováni úklidových služeb v objektu
,." Cd, a.s. na adrese Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň (RE 245).

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele nás|edujÍcÍ služby:
© úklid pronajatých prostor,

úklid společných prostor (vstupní hala, chod by, WC, schodiště, mezipatra).
® doplňovánI hygienických prostředků na pronajatá wc (toaletnI papír, tekuté mýdlo,

papírové ručníky).
Pro pronajaté prostory byla dle požadavků nájemce nasmlouvána u společnosti zajišťujÍcÍ
dodavateli úklid samostatná služba úklidu. Dodavatel bude odběrateli za službu účtovat
částku dle cenové nabídky odsouhlasené odběratelem, a to ve výši 3.810,34 Kč/měs.
bez DPH.

Náklad za úklid společných prostor objektu byl stanoven paušální částkou ve výši
2.700,00 Kč/měs. bez DPH.

Fakturace za výše uvedené služby bude probíhat měsíčně na základě došlých faktur od
společnosti, která úklid pro dodavatele vykonává na základě smlouvy.

V případě změny společnosti, která úklid pro dodavatele vykonává, bude uzavřen
dodatek ke smlouvě zohledňujÍcÍ novou cenovou nabídku.

Komunikace ve věci provozních požadavků na provádění úklidu pronajatých prostor
(čas, četnost apod.), jakož i připomínky k jeho kvalitě, budou probíhat přímo mezi
odběratelem a určenou kontaktní osobou společnosti, která pro dodavatele úklid vykonává

Ill

q|

íl


